SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 119/TB-SKSS Khánh Hòa, ngày 11 tháng 3 năm 2025

THÔNG   O

Nội dung ôn tập kỳ Tuyển dụng viên chức năm 2025

 của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

Hội đồng Tuyển dụng viên chức Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

thông báo nội dung ôn tập phỏng vấn, sát hạch như sau:

1. Kiến thúc chung:

- Quy tắc ứng xử của viên chức, người lao động làm việc tại cơ sở y tế

được ban hành kèm theo Thông tư 07/2014/TT-BYT ngày 25/02/2014 của Bộ Y

tế.

- Quy định về Y đức (tiêu chuẩn đạo đức của người làm công tác y tế) ban

hành kèm theo Quyết định số 2088/BYT-QĐ ngày 06/11/1996 của Bộ Y tế.

- Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/01/2010 và Luật số

52/2019/QH14 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật

viên chức ngày 25/11/2019.

2. Kiến thức chuyên ngành

Toàn bộ kiến thức chuyên môn Bác sĩ hạng III đã được đào tạo tại các

trường đại học.

3. Câu hỏi thêm

 Nội dung liên quan đến vị trí việc làm./.

Nơi nhận:
- Các TV HĐTDVC (VBĐT);

- Ban đề thi;

- Ban Kiểm tra, sát hạch;

- Các thí sinh;

- Cổng thông tin điện tử TTCSSKSS;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GI M ĐỐC PT

Trần Thị Quỳnh Uyên

		2025-03-12T10:43:21+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T11:14:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!